

# Årsredovisning

för

## NorthEast Mätkonsult AB

559283-6430

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Nordgren, Styrelseledamot

2024-02-10

Styrelsen för NorthEast Mätkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsteknik såsom teknikkonsult. Företaget utför även mätuppdrag samt mängdningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	6 394	4 650	2 140
Resultat efter finansiella poster	926	1 045	567
Soliditet (%)	53	56	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår då bolaget har fler anställda och då kunnat ta in fler uppdrag vilket resulterat i högre omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	320 269	789 451	<b>1 134 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		<b>-650 000</b>
Balanseras i ny räkning		789 451	-789 451	<b>0</b>
Årets resultat			664 113	<b>664 113</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>459 720</b>	<b>664 113</b>	<b>1 148 833</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 720
årets vinst	664 113
	<b>1 148 833</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 148 833
	<b>1 148 833</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 394 228	4 649 678
Övriga rörelseintäkter		79 024	6 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 473 252</b>	<b>4 656 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 369	-117 710
Övriga externa kostnader		-2 013 148	-1 215 928
Personalkostnader	2	-3 294 733	-2 218 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 783	-58 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 540 033</b>	<b>-3 610 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>933 219</b>	<b>1 045 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 314	-971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 088</b>	<b>-971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>926 131</b>	<b>1 044 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-72 892	-37 452
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-72 892</b>	<b>-37 452</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>853 239</b>	<b>1 007 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-189 126	-217 840
<b>Årets resultat</b>		<b>664 113</b>	<b>789 451</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	127 316	142 357
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 700	107 917
Bilar och andra transportmedel	5	0	11 458
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	143 567	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>369 583</b>	<b>261 732</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	7	185 000	125 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>554 583</b>	<b>386 732</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		823 211	605 129
Övriga fordringar		228	228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		312 525	183 948
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 135 964</b>	<b>789 305</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		688 667	913 717
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>688 667</b>	<b>913 717</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 824 631</b>	<b>1 703 022</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 379 214

2 089 754

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484 720	320 269
Årets resultat		664 113	789 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 148 833</b>	<b>1 109 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 173 833</b>	<b>1 134 720</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		110 344	37 452
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>110 344</b>	<b>37 452</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	0	30 905
Leverantörsskulder		410 162	150 516
Skatteskulder		103 691	153 005
Övriga skulder		482 977	474 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 207	108 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 095 037</b>	<b>917 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 379 214</b>	<b>2 089 754</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 525	
Inköp	17 280	151 525
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 805</b>	<b>151 525</b>
Ingående avskrivningar	-9 168	
Årets avskrivningar	-32 321	-9 168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 489</b>	<b>-9 168</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 316</b>	<b>142 357</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Inköp	32 686	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 686</b>	<b>185 000</b>
Ingående avskrivningar	-77 083	-40 083
Årets avskrivningar	-41 903	-37 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 986</b>	<b>-77 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 700</b>	<b>107 917</b>

#### Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>37 500</b>
Ingående avskrivningar	-26 042	-13 542
Försäljningar/utrangeringar	26 042	
Årets avskrivningar		-12 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-26 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 458</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	146 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 433	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 433</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 567</b>	<b>0</b>

### **Not 7 Andra långfristiga fordringar**

#### Kapitalförsäkring

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	65 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>185 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 000</b>	<b>125 000</b>

### **Not 8 Checkräkningskredit**

#### Svea Företagskredit

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	30 905

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprätats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Botkyrka 2024-02-10

*Peter Nordgren*  
Peter Nordgren